
  



 

  Pasi Niemelä — kommodori, kilpailupäällikkö 
050 568 8466 
pasi.niemela(at)live.fi 
(s/y Filia) 

  

  Miia Saarikko — I varakommodori, sihteeri 
040 533 7848 

asikkalanpursiseura(at)gmail.com 
(s/y Amanda) 

  

  Kimmo Määttänen — II varakommodori 
050 336 9852 
kimmo.maattanen(at)me.com 
(m/s Hardwired) 

  

  Jari Kaipio — katsastuspäällikkö 
045 670 6420 

jari(at)kaipio.com  
(s/y Christina)  

  

  Matti Lehtinen — Pirttisaaren isäntä  
044 519 9169  
m.lehtinen(at)phnet.fi  
(m/y Marita) 

  

  Tommi Koskinen — katsastaja 
044 274 2266 

tommikoskinen1(at)gmail.com 
(s/y Capella) 

  

  Kari Melanen — koulutuspäällikkö 
050 525 2333 soittopyyntö tekstiviestillä 
kari.melanen(at)outlook.com  
(s/y Daphnia) 

  

  Jalmari Sipponen — talvisäilytysalue 
040 738 0594 

jalmarisipponen(at)hotmail.com 
  (s/y PlanB) 

  

  Teemu Harjukari — tiedotus 

 
teemuharjukari(at)gmail.com 
(s/y Oodi-Matilda) 

  

  Timo Vavuli — Jollakoulun edustaja 
050 527 9313 

info(at)majakkapaviljonki.fi 
(s/y Tiira) 

  

 

  

Asikkalan Pursiseura ry hallitus 2020 



Kommodorin palsta 

Voihan korona. 

Tänä keväänä meillä veneilijöillä on riski sairastua veneenkunnostus -taudin 

lisäksi koronavirukseen, joihin kumpaankaan ei tällä hetkellä ole kunnollista 

lääkettä. Veneenkunnostus -tauti tosin päättyy sillä hetkellä, kun köli kastuu 

veteen muuttuakseen ”pitäisi päästä veneelle” -taudiksi. Järvellä 

veneilykuumetta hoitaessamme saatamme ajautua illuusioon siitä, että paha 

maailma koronaviruksineen on jäänyt taakse ja tämä pitäneekin paikkansa 

yksinäisessä luonnonsatamassa. Vierasvenesatamissa ja seurojen 

tukikohdissa olemme hyvinkin läheisessä vuorovaikutuksessa muiden 

ihmisten kanssa. Koronaepidemia tuskin laantuu venekauden alkuun 

mennessä, joten seurataan tiedotusvälineistä, miten valtionhallinto, AVI, 

kunnat ja kattojärjestömme SPV ohjeistavat meitä toimimaan.  

Koronaviruksen vaikutuksista seuran toimintaan 

Koronaviruksen aiheuttama poikkeustila vaikuttaa myös APS:n toimintaan 

monella tavalla. Suomen hallituksen toimenpiteiden tarkoituksena on suojata 

väestöä sekä turvata yhteiskunnan ja talouselämän toiminta. Sovitetaan 

APS:n toiminta tukemaan hallituksen tavoitteita. 

Vuosikokouksen järjestäminen 

Viranomaisten antamien ohjeistusten perusteella sääntömääräinen kokous 

voidaan siirtää säännöissä määrättyä aikaa myöhemmäksi, jos sen pitämisen 

arvioidaan aiheuttavan terveydelle vaaraa. Suosituksen lähtökohta on se, että 

terveyden suojaaminen on vahvempi arvo, kuin yhdistyksen sääntöjen 

määräys kokouksen pitoajasta. Lisäksi yhdistysdemokratian näkökulmasta ei 

ole perusteltua järjestää kokousta sellaisena ajankohtana, jolloin jäsenet eivät 

tosiallisesti voi edes osallistua kokoukseen.  

Siirretään kevätkokous pidettäväksi myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. 

Kevätkokouksen ajankohtaa on tällä hetkellä mahdotonta lähteä 

ennakoimaan, tapaamme kokoontumisien ollessa jälleen sallittuja. Kutsu 

kokoukseen lähetetään jäsenille postitse.  

Kevätkokouksen tärkeimpiä asioita on edellisen vuoden talouden ja 

hallinnon tarkastus. Seuran talousluvut vuodelta 2019 näyttävät ilahduttavan 

positiivista lopputulosta, joka antaa uskoa seuran jatkuvuuteen ja 

mahdollistaa edessä olevat Pirttisaaren rakennusten kunnostustoimet. 

Jäsenmäärän kehitys on sen sijaan aavistuksen miinuksella, kuten on ollut jo 



useamman vuoden. Jollakeskuksen toimintaedellytysten turvaaminen on 

tärkeä, mutta suhteellisen näkymätön osa toimintaamme. Annetaan 

Jollakeskukselle APS:n rahallisen tuen lisäksi myös omaa aikaamme 

erityisesti leirien järjestämiseen.  

Keitele-Päijänne -alueen talvipäivät jouduttiin kaikkien suureksi harmiksi 

perumaan vain päivän varoitusajalla. Kokouksessa päätettäviä asioita 

hoidetaan parhaillaan sähköisten viestimien avulla. Ennakoin, että 

tukikohtamaksut jäänevät ennalleen.  

Pirttisaaren kesä 

Seurataan rauhassa jäiden 

lähtöä sekä viranomaisohjeita 

ja tehdään päätökset 

tukikohdan käytöstä 

kulloinkin voimassa olevien 

ohjeiden perusteella. Meillä 

ei ole mitään kiirettä 

ohjeistaa tukikohdan käyttöä 

ennen huhtikuun loppua. 

Tällä hetkellä valitettavasti 

näyttää siltä, että korona 

kylmentää kiukaat yleisistä 

saunoista, jollaiseksi 

Pirttisaarenkin saunan voi 

määritellä. 

Ensisijaisesti Pirttisaaressa 

toimitaan ensi kesänä 

viranomaisohjeiden 

mukaisesti. Niiden lisäksi 

julkaisemme APS:n 

nettisivuilla 

toimintasuosituksia kaikkien yhteistä eloa helpottamaan. 

  



 

Ole armollinen itsellesi 

Poikkeusoloissa on entistä tärkeämpää muistaa armollisuus itseä ja toisia 

kohtaan. Tehdään se, mitä voidaan poikkeusoloissa tehdä. Se riittää. 

Sateenkaaria kaikille tasapuolisesti! 

Pasi Niemelä 

Kommodori 

  



ASIKKALAN PURSISEURA RY 

KOKOUSKUTSU 

Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen vuosikokous  

MYÖHEMMIN ILMOITETTAVANA AJANKOHTANA 

Paikka: Asikkalan kunnantalon kokoustilat, Rusthollintie 2, Vääksy 

Esityslista: 

1. Kokouksen järjestäytyminen 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

6. Työjärjestyksen hyväksyminen 

7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja toiminnantarkastajan 

antama lausunto, sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta. 

8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille 

9. Käsitellään muut esille tulevat asiat 

10. Kokouksen päättyminen 

Asikkalan Pursiseura ry. hallitus 

  



Asikkalan Pursiseura ry:n toimintakertomus 2019 

Kokoukset  

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Sääntömääräinen 

vuosikokous pidettiin 27. huhtikuuta Asikkalan kunnantalolla ja varsinainen 

syyskokous 23. marraskuuta Vääksyn Majakkapaviljongissa. Osallistuimme 

LPS:n isännöimille Keitele-Päijänne vesistön veneilyseurojen talvipäiville 

16.3. hotelli Tallukassa. Lisäksi osallistuimme Suomen Purjehdus ja Veneily 

ry:n kokous- ja koulutustilaisuuksiin. 

Kuotaan talvisäilytysalue  

Vaihtuvuus alueella säilytettävissä veneissä on ollut pientä, mutta jatkuvaa.  

Perinteiset kevään yhteislaskut ja syksyn yhteisnostot on toteutettu 

suunniteltujen aikojen mukaisesti. 

Pirttisaari 

Poijujen vaihto oli kesän suurin ylläpitoponnistus. Vaihdoimme poijut ja 

ketjut, mutta päädyimme hyödyntämään olemassa olevia poijupainoja. 

Pirttisaaren Juhannusjuhlassa keitettiin talkoovoimin maukas lohisoppa. 

Kilpailutoiminta  

Köliveneiden kilpailutoiminta Etelä-Päijänteellä sisälsi viiden osakilpailun 

ranking sarjan (EPR) sekä Päijännepurjehduksen.  APS järjesti EPR-ranking 

sarjaan kuuluvan Pirttisaareen purjehduksen 3.8, johon osallistui 14 

venekuntaa. APS:n nopeimman veneen kiertopalkinto meni edellisen vuoden 

tapaan Jalmari Sipposelle. 

Ennätyksellisen heikkotuulisessa Päijännepurjehduksessa palkinnoille pääsi 

seuran edustajana Vimma, kipparinaan Olli Pynnönen, LYS 2 -luokassa 2. 

sijalle. 

Etelä-Päijänteen Rankingin kokonaiskilpailuun osallistui kauden aikana 39 

venettä. Paras seuran vene oli neljänneksi sijoittunut Daphnia, kipparinaan 

Kari Melanen. 

Retkeilytoiminta  

Kuluneena vuonna ei järjestetty eskaaderia. 



Katsastustoiminta 

Vuonna 2019 katsastettiin 105 APS:n venettä. Yhteiskatsastuksia järjestettiin 

yhteensä kuusi, joista Pirttisaaressa ja Kuotaan venesatamassa Vääksyssä 

molemmissa kaksi. Edellisten lisäksi oli yksi yhteiskatsastus Kanavalahdessa 

ja Padasjoen satamassa. 

Ennakkoilmoittautumiset pyydettiin edellisten vuosien käytännön 

mukaisesti. Veneiden katsastus on liittomme Suomen Purjehdus- ja Veneily 

ry:n määrittämää veneilyturvallisuustyötä, jota seurojen katsastajat 

toteuttavat. Katsastettujen veneitten luetteloa ylläpidetään liiton 

tietokannassa ja seurakohtaiset katsastusmäärät vaikuttavat seurojen 

äänimääriin liiton päätöksenteossa.  

Tiedottaminen ja tiedonkulku  

Jäsenlehtemme Slööri julkaistiin kaksi kertaa vuoden 2019 aikana. 

Seuramme internet-sivuja hyödynnettiin tiedotuskanavana jäsenkunnalle. 

Lisäksi seuran toimintaa ja tapahtumia voitiin seurata Facebook-sivuilla, 

mikä on suljettu ryhmä APS:n jäsenille.  Kannustimme seuran jäsenistöä 

kehittävään vuoropuheluun käytettävissä olevilla tiedotus- ja 

keskustelukanavilla. 

Jäsenistö ja talous 

Seuramme talous on ollut vakaalla pohjalla. Jäseniä seurassa oli seuraavasti: 

varsinaisia jäseniä 151, perhejäseniä 56, juniorijäseniä 24, toimihenkilöitä 15 

ja ainaisjäseniä 11. Venerekisterissä veneitä oli yhteensä 105, joista 

moottoriveneitä 59 ja purjeveneitä 46. 

Muu toiminta ja huomionosoitukset 

Perinteinen Mastonkaato pidettiin Vääksyn Majakkapaviljongissa 23.11. 

Kari Melanen vastaanotti Vuoden Veneilijä -lautasen ansioituneesta 

kilpailukaudesta. Timpan Tuoppi luovutettiin seuran eteen tehdystä 

pitkäaikaisesta työstä Kari Granrothille. 

Merkkipäiviä viettäneitä muistettiin onnitteluadresseilla ja standaarilla. 

Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskusyhdistys (EPJ) ry  

Nuorisotoiminta on ulkoistettu viiden Etelä-Päijänteen Jollakeskukseen, 

jonka toiminnasta vastaavat yhteistyössä Asikkalan Pursiseura, Heinolan 

Pursiseura, Hollolan Veneseura, Lahden Purjehdusseura sekä Tehin 

Pursiseura.  



APS:n tapahtumakalenteri 2020 

la 9.5. alkaen klo 08  Yhteislasku  Kuotaa 

la 16.5. klo 12  Lipunnosto Pirttisaari 

su 17.5.  Jollakoulun aloitus Majakkapaviljonki 

la 23.5. PERUTTU Yhteiskatsastus 1 Kuotaa 

ke 3.6. PERUTTU Yhteiskatsastus 2 Majakkapaviljonki 

la 6.6. PERUTTU Yhteiskatsastus 3 Pirttisaari 

la 6.6. Kevättalkoot Pirttisaari 

su 14.6. PERUTTU Yhteiskatsastus 4 Padasjoki 

ke 17.6. PERUTTU Yhteiskatsastus 5 Kuotaa 

pe 19.6. Pirttisaaren juhannus Pirttisaari 

la 27.6. PERUTTU Yhteiskatsastus 6 Pirttisaari 

la 8.8. klo 11 Pirttisaaren purjehdus Pirttisaari 

la 3.10. klo 18 Lipunlasku Pirttisaari 

la 28.11. klo 18 Syyskokous Majakkapaviljonki 

la 28.11. klo 19 Mastonkaato Majakkapaviljonki 

Tiedotamme muutoksista ja ajankohtaisista tapahtumista seuran nettisivuilla 

www.asikkalanpursiseura.fi ja Facebook-ryhmässä, joten seuraa niitä 

aktiivisesti! Facebook-ryhmään voi liittyä, jos face-kaverina on ryhmäläinen. 

Eli lähetä ensin kaverikutsu seuran jäsenelle ja pyydä häntä lisäämään sinut 

ryhmään. Ryhmän ylläpitäjä vielä vahvistaa ryhmään pääsyn. 

  



 

 

Seura ei ole tehnyt Postin kanssa sopimusta osoitteen muutoksen 

ilmoittamisesta.  

Voit itse tarkistaa ja muuttaa tietojasi kirjautumalla Suuli-

jäsenrekisteriin tai lähettämällä muuttuneet tietosi sihteerille.  

Sähköpostiosoite on myös hyvä tarkistaa. 



VENEILYKOULUTUSTA ASIKKALAN PURSISEURASSA 

Suomen Purjehdus ja Veneily (SPV) kouluttaa valtakunnallisesti seurojen 

veneilykouluttajia. SPV:n auktorisoimat veneilykouluttajat toimivat seurojen 

kouluttajina - samoin kuin katsastajat katsastajina. SPV:n 

koulutusjärjestelmän painopiste on purjehdus- ja veneilykoulutuksessa.  

 

SPV järjestää koulutusta seuraaville seuratoimijoille (kurssikuvaukset SPV:n 

nettisivuilla, https://spv.fi/teema/koulutusta-seuratoimijoille/): 

• veneily- ja purjehduskouluttajat 

• junioriohjaajat (ohjaajakoulutus) 

• katsastajat 

• purjehdusvalmentajat 

• kilpailutoimihenkilöt ja tuomarit 

• mittamiehet 

Asikkalan Pursiseuran keskeisimpänä tehtävänä on tukea jäseniään heidän 

turvallisessa ja ympäristön huomioivassa veneilyharrastuksessaan. Asikkalan 

Pursiseura tulee vuoden 2020 aikana kartoittamaan jäsenistönsä tärkeinä 

pitämiä veneilykoulutustarpeita. Kartoituksen perusteella suunnataan 

koulutusta vuonna 2021 tarkoituksenmukaisella tavalla - mahdollisesti 

muiden alueellisten seurojen kanssa yhteistoiminnassa.  

https://spv.fi/teema/koulutusta-seuratoimijoille/


Asikkalan Pursiseura kykenee järjestämään, jäsenten niin halutessaan ja 

muiden seurojen yhteistoiminnalla, mm. seuraavia koulutuksia ja esittelyjä: 

• Veneilijä-, Venepäällikkö-, Purjehtija- ja CEVNI-kurssit (kirjalliset 

todistukset, jotka mahdollistavat Kansainvälisen huviveneenkuljettajan 

kirjan myöntämisen), 

• perehdytykset erityistaitoihin (mm. vuorovesi, purjehdus ulkomailla),  

• käytännöntaitojen arviointi veneilykouluttajan toimesta ja seuran 

myöntämä todistus (esim. Kansainvälisen huviveneenkuljettajan kirjaa 

varten),  

• koulutusjärjestelmän esittelyt ja 

• muut lyhyet koulutustuokiot (mm. jollaharjoittelu, purjehduksen 

perusteet, venevauhti, sääoppi, MOB-harjoitus, hätärakettien käyttö, 

venesähköt, venedieselin huolto). 

Seuran omaa koulutusta koordinoi SPV:n auktorisoima veneilykouluttaja 

Kari Melanen, joka myös tarvittaessa opastaa yksittäisiä henkilöitä seuran 

ulkopuolisille koulutuspoluille. Lisäksi veneilykouluttajan tehtäviin kuuluu 

pitää seurassaan kursseja, tietoiskuja, teemailtoja ja muuta koulutusta sekä 

välittää koulutukseen liittyvää veneilytietoa seuran sisällä. Veneilykouluttaja 

raportoi vuoden lopuksi Suomen Purjehdus ja Veneilyn 

Koulutustoimikuntaan seuran koulutustapahtumista. 

Seuran veneilykouluttaja ei puutu juniorikoulutuksen järjestelyihin. 

Koulutuksiin sisältyy koulutusmateriaalia, oppikirjoja ja muuta koulutusta 

tukevaa materiaalia. Veneilykouluttajalla on käytössään seuraavat 

veneilykoulutusta tukevat kirjat, jotka toimitetaan myös APS:n pursituvan 

kirjahyllyyn saaressa luettavaksi: 

• Purjehdustaidot-kirja (2017), 

• Navigointi 1: Itämeri ja järvet (2017),  

• Navigointi 2: Vuorovesi ja Välimeri (2018),  

• Rannikkolaivurin VHF-radioliikenneopas (2012), 

• MeriVHF-radiopuhelin (Suomen Navigoinnin opettajat, 2018), 

• CEVNI-opaskirja (Euroopan sisävesiliikenteen säännöstö, 2016), 

• Vesilläliikkujan sääopas (Ilmatieteen laitos, 2013), 

• Veneilijän lippukirja (SPV 2019), 

• Eroon näkistä ilman myrkkymaalia (TUKES, 2019). 



Keskeistä on, että osaamisen voi hankkia monella tavalla eikä sitä ole sidottu 

määrämittaisiin kursseihin. Aiemmin hankittu osaaminen voidaan osoittaa 

kurssitodistuksilla.  

Asikkalan Pursiseura korostaa, että ensisijaisesti hyödynnetään jo olemassa 

oleva valtakunnallinen koulutustarjonta (mm. Suomen Navigaatioliiton, 

Purjehduksenopettajat Ry:n ja Suomen Navigoinnin opettajat Ry:n kurssit – 

ks. nettisivut).  

Kari Melanen 

 

Pirttisaaren kuulumisia 

Kuluva talvi oli hyvin vaihteleva. 

Jäitä ei tullut ollenkaan, että olisi 

päässyt käymään tukikohdassa 

katsastamassa paikkoja. Järven 

vesitilanne on hyvä edellisiin 

keväisiin verraten. Tulevana 

kautena heti alkukeväästä olisi 

tarkoitus saada saunan lattia ja 

lauteet uusittua. Kesän 

talkoopäivänä grillipuiden tekoa ja 

siivousta. Aurinko on jo 

muistuttanut itsestään, joten kesää 

odotellessa saaressa tavataan. 

Matti Lehtinen 

Saari-isäntä  

  



Kilpapurjehdus 

Uudet tuulet puhaltavat kilpapurjehduksessa. Purjehduskilpailujen yleisin 

tasoitusjärjestelmä FinLYS korvautuu ensi kaudeksi uudella FinRating 

(Finnish Rating System) -säännöllä. 

FinLYS-sääntöä hallinnoi SPV:n alaisuudessa Avomeripurjehtijat ry (AMP). 

Kaudelle 2020 AMP muuttaa FinLYS-säännön, -mittakirjat sekä -taulukon 

uuteen FinRating-järjestelmään. Järjestelmä perustuu ORC-järjestelmään, 

jossa vanhaa FinLYS-lukua vastaa nyt FinRating-luku. Uudet FinRating-

todistukset, taulukot ja sääntö julkaistaan 1.4.2020. 

Kilpailuihin osallistuvalle purjehtijalle muutos on lähinnä kosmeettinen. 

Tuttu FinLYS-luku saa vain hieman eri muodon. Tasoitukset vanhoihin 

tuttuihin kilpakumppaneihin pysyvät käytännössä samoina. 

Kilpapurjehdus on mukavan yhdessäolon lisäksi loistava mahdollisuus 

kehittää omia purjehdustaitoja. Yksittäinen purjehtija voi jatkossa tilata 

AMP:ltä omalle veneelleen lasketut polaarikäyrät, jotka auttavat oman 

veneen optimaalisen trimmin löytämisessä. 

Uusi FinRating mahdollistaa myös Double-Handedille räätälöityjen lukujen 

käyttämisen tuloslaskennassa kilpailujärjestäjän näin halutessa. Olen jo 

useamman vuoden puhunut Double-Handed tasoituslukujen käyttöönoton 

puolesta Etelä Päijänne Ranking (EPR) osakilpailuissa. Jokohan tämä vuosi 

toisi mahdollisuuden kilpailla tasaväkisesti myös pienellä miehistöllä. Tämä 

jää myöhemmin keväällä seurojen yhteisesti ratkottavaksi. 

EPR osakilpailujen aikataulu noudattelee edellisiä kausia: 

LPS: 13.6. HökkäRace 

HeiPS: 27.6. 

TePS: 10. – 12.7. PÄM 

APS: 8.8. Pirttisaareen Race 

HVS: 29.8. Punapään ympäri 

APS ylläpitää EPR -ranking sarjan kokonaistuloksia ja ne julkaistaan APS:n 

nettisivuilla sekä EPR -Facebook ryhmässä. 

Pasi Niemelä 

  



PIRTTISAAREEN 
RACE 

KILPAILUKUTSU 

Aika ja Paikka 8.8.2020, Pirttisaari 

Järjestäjä  Asikkalan Pursiseura ry 

Säännöt Purjehduksessa noudatetaan Purjehduksen 

kilpailusäännöt 2017-2020 ja Etelä Päijänne Ranking-

sarjassa käytettävää tasoitussääntöä. 

Kilpailukelpoisuus Kilpailu on avoin. Veneen päällikön on oltava SPV:n 

tunnustaman purjehdusseuran jäsen. Veneen tulee olla 

katsastettu vähintään luokkaan 3. Kilpailevalla veneellä 

tulee olla voimassa oleva vastuuvakuutus. 

Luokat  EPR-sarjan mukaiset luokat: iso ja pieni.  

Purjehdusohjeet Purjehdusohjeet ovat luettavissa ja ladattavissa APS:n 

kotisivuilla www.asikkalanpursiseura.fi 1.8.2020 lähtien. 

Lähtö Lähtölinja sijaitsee Pirttisaaren lähistöllä.  

Kaikkien luokkien lähtöaika on klo 11.00 mikäli 

kilpailuohjeissa ei muuta ilmoiteta. 

Reitti ja maali  Maalilinja sijaitsee Pirttisaaren lähistöllä. Lähtölinjan, 

purjehdittavan reitin ja maalilinjan yksityiskohtainen 

kuvaus on purjehdusohjeessa.  

Ilmoittautuminen Kilpailuun ilmoittautuminen tapahtuu APS:n kotisivuilta 

kohdassa ”Kilpailutoiminta”. 

Ilmoittautuminen 7.8. klo 17.00 mennessä.  

Jälki-ilmoittautuminen 8.8. klo 8.30–9.30, jolloin 

ilmoittautumismaksu on 30€. 

Kilpailumaksu Kilpailumaksu on 20€ sisältäen saunan ja tukikohdan 

vierailumaksun. Maksu suoritetaan 7.8. klo 17.00 

mennessä APS:n tilille FI92 5011 0920 0419 65. 

Viestikenttään kipparin nimi ja veneen purjenumero. 

Tiedustelut  Asikkalan Pursiseura, Pasi Niemelä 050 5688 466  



Talvisäilytysalueen kuulumisia 

Kuotaan talvisäilytysalueen hoito siirtyi alkuvuonna takaisin 

allekirjoittaneen kontolle 13 vuoden tauon jälkeen. Tuossa välissä aluetta 

hoitaneet Juha Makkonen ja Kari Granroth ovat kehittäneet ja ylläpitäneet 

ansiokkaasti aluetta ja homma vaikuttaa olevan hyvässä järjestyksessä. Tästä 

on hyvä lähtökohta jatkaa eteenpäin. Alueen sääntöihin on tehty pieniä, 

lähinnä turvallisuutta parantavia viilauksia. Pyytäisinkin kertaamaan seuran 

nettisivuilta alueen päivitetyt säännöt läpi. Erityisesti tarpeettomien 

jatkoroikkien irtikytkemiseen olisi jatkossa hyvä kiinnittää entistä enemmän 

huomiota. 

Kulunut talvi oli leuto ja vähäluminen. Lumikuormaa ei kertynyt pressujen 

päälle eikä alueen aurausta tarvinnut edes miettiä. Vedet kytketään kevään 

kuluessa heti, kun lämpötilat sen sallivat. Pyrin ilmoittamaan säilytysaluetta 

koskevista ajankohtaisista asioista seuran nettisivuilla Talvisäilytysalue –

osiossa. 

Yhteislaskupäivä on tänä keväänä 9.5.2020. Ilmoittautuminen 

allekirjoittaneelle 2.5.2020 mennessä puhelimitse tai sähköpostilla. Ilmoita 

veneen nimi, oma nimesi sekä puhelinnumerosi. Ilmoittautumispäivän 

jälkeen yhteydenotot suoraan Tonttilan Nosto ja Kuljetukselle. 

Veden mataluus ei 

näytä tänä vuonna 

meitä kiusaavan eli 

kaikki veneet saadaan 

syväyksen puolesta 

ajoissa veteen.  

Jalmari Sipponen  

Talvisäilytysalueen 

vastaava 

  





Katsastusasiaa
Tämän vuoden ehkä isoimpana muutoksena on kesäkuussa voimaan tuleva
uusi vesiliikennelaki. Laki antaa viranomaisille paremmat mahdollisuudet
puuttua veneilyssä havaittuihin ongelmiin ja esim. vuokravene toimintaan
tulee muutoksia. Veneissä oleva vanha lakikirja on hyvä uusia, vaikka sitä ei
vielä katsastuksessa vaadittaisikaan.
Sähköinen katsastus etenee
ja tänä vuonna
tarkoituksemme on merkitä
veneen katsastustiedot jo
katsastustilanteessa Suuliin.
Jokaisella katsastajalla on
mukanaan tabletti, jolla
merkkaaminen tehdään.
Vanhat katsastuslomakkeet
pysyvät vielä veneissä,
kunnes ne tulevat täyteen.
Uudet runkokatsastukset ja
peruskatsastukset tehdään
ilman paperilomaketta.
Tätä kirjoittaessa 21.3.2020
ei ole ihan varmaa,
voidaanko koronaviruksen
takia edes yhteiskatsastuksia
järjestää. Tilannetta
kannattaa seurata seuran
nettisivuilla ja Facebook-
ryhmässä.

Katsastukset

Yhteiskatsastuksiin pitää ilmoittautua ennakkoon. Katsastusjärjestys pyritään
pitämään samana kuin ilmoittautumisjärjestys. Huomioithan kuitenkin, että
tarkkaa aikaa on mahdoton luvata, joten varaathan aikaa katsastuspäivälle.
Nopeuta katsastustapahtumaa ottamalla kaikki varusteet ja asiakirjat
valmiiksi esille ennen katsastuksen alkua.
Katsastuksen suorittavat seuran siihen valtuuttamat, katsastajakurssin
käyneet katsastajat, joilla on Purjehdus- ja veneilyliiton myöntämä



katsastajalupa. Vene voidaan katsastuttaa myös vieraan seuran katsastajalla.
Tällöin veneen omistaja on velvollinen itse toimittamaan katsastusasiakirjat
oman seuran rekisteriin ottamalla yhteyttä APSn katsastajaan.

Runkokatsastukset

Peruskatsastukseen liittyvä runkokatsastus tehdään ennen vesillelaskua,
veneen ollessa telakoituna. Purjeveneessä masto on oltava maassa helposti
tarkastettavissa. Tarkista veneen katsastuspapereista onko tänä keväänä
peruskatsastus. Peruskatsastus tehdään veneelle joka viides (5) vuosi, tai kun
vene vaihtaa omistajaa tai seuraa, kun veneeseen tehdään moottorin vaihto,
tai muita isoja rakennemuutoksia. Ota itse yhteyttä johonkin katsastajaan ja
sovi aika runkokatsastukseen. Katsastajien yhteystiedot löytyvät Slööristä ja
seuran nettisivuilta. Kipparin pitää olla mukana runkokatsastuksessa.

Katsastustarra

Tarran paikka on paapuurin (vasemman) puolella ohjaamon tai kajuutan
kyljessä, hyvin nähtävissä veneen kulkiessa. Veneen katsastus on
omistajan/haltijan/edustajan kannalta suoritettu, kun katsastaja on tehnyt
huomautukset/merkinnät pöytäkirjaan sekä allekirjoittanut sen ja
venetodistuksen.
Vain katsastetuilla ja APS:n venerekisteriin merkityillä veneillä on
oikeus käyttää APS:n perälippua!

Jari Kaipio



Kaudella 2019 katsastetut veneet
Omistaja Veneen nimi Rek.nro Tyyppi
Ahonen Jorma Candide A51430 Katettu teräsvene
Alatalo Marko Liini A62501 Quicksilver Activ 705
Eloranta Erkki Roosa A53531 Kalypso 720
Erkola Pekka Little Manatee A34333 Sessa Key Largo 23
Haaranen Kari Julia U57825 Buster Magnum
Hagelin Jorma Nuutsem R38169 Norppa 9 Tl
Hiltunen Matti Kristiina U15206 Troolari
Honkonen Alpo Anisa R-35016 Bella 8000
Hopponen Juha Flip R31882 Matkavene
Hulkko Timo Olga A52557 Matkavene
Hämäläinen Samuli Sani R30579 Teräsvene
Härkönen Ilari Sunrise X14038 Teräsvene
Härmälä Leena Amanda X15072 Maria 24
Jaskari Kustaa Roebaiti T39385 Proficiat Kruiser
Jenkins Daniel Emma's A28574 Flipper 630 Ht
Järvinen Mikko Hennicci P26349 Galeon 330
Kallio Jarmo Leissi R10259 Barlit 30
Kemppi Kari Pleiades O7920 Moottorivene katettu
Kiiski Markku Evolution V20913 Bayliner 2355 Ciera
Kivipelto Antero Tonnikala X2070 Koskelo 34
Koskinen Tapani Vesseli P 44883 Yamarin 580 Cabin
Kotka Antti Blue Moon Ii X14796 Bella 7000
Kuusisto Jouko Pärlan U50720 Bella 800
Lahelma Toivo Tujula X4382 Perämoottori/Ht
Lampen Patrik Liberté L5 Nimbus 370 Traweler
Lehtinen Vesa-Matti Vadelma P19740 Delphia Nano
Lehto Pekka Enufis Enuf R36888 Sea Ray 220 B R
Lehtonen Mikko Adelei A52369 Aquador 23 Ht
Leppänen Seppo Tuutikki H71410 Sea Max I
Linnamies Saki Sea Scape U11792 Bayliner Ciera 2150
Lintunen Jorma Merena H8599 Moottorivene
Louhemäki Pekka Kaneli M-7270 Trista 345 Harmony
Mäkelä Janne Henrietta Gunhild X12121 Rautavene Katettu



Määttänen Kimmo Hardwired D4 Sc35
Nieminen Ari Sanni X9732 Matkavene
Niittynen Reijo Annei A19690 Seiskari S26hs

Nordström Harry P24182
Yamarin Cross 64 Bow
Rider

Pakarinen Matti Liisa H12313 Matkavene
Pasanen Mika Oshipuna S16885 Norppa 9 Tk
Pasanen Kari Timmi 2 T17743 Fairline 245 Carrera
Pasanen Atte U47460 Sterna 600
Pellinen Tuomas M27636 Silver Hawk
Peltonen Esa Afrodite R7873 Matkavene
Peltotalo Ari Iibis A50076 Koskelo 251
Pentinpuro Pentti A28233 Seiskari
Pohjonen Kari Kuha R30093 Jackson 1400
Pollari Birgitta Largo U42119 Norppa 10 Tk
Pollari Eija Henriikka R37054 Pinja 1200
Rahkonen Päivi U51314 Bella Falcon 26
Ruutu Mikko Delphin A27226 Proficat Cruiser 975 Gdl
Salminen Asko Isabella R36411 Bella Falcon 26
Salonen Jukka Lyyli U42351 Tristan 300
Sartamo Jouni Elviira U16930 Sea Bee Lady 27
Suikkanen Rauli Kaarin R56701 Finnmaster Pilot 7
Suni Mikko Anna X14124 Aquador 26 Ht
Teittinen Lassi Rusinante A16378 Moottorivene
Toivonen Jari Veera A32782 Teräsvene
Toje Erkki Eetee U32496 Marino 9000 Barracuda
Tuomivaara Seppo Tango R36732 Norppa 10
Wallenius Seppo Seikkuli H72245 Barlit 30



Omistaja Veneen nimi Rek.nro Purjenro Tyyppi
Erkola Pekka Ofelia Fin-475
Granroth Kari Tuulia T50050 6393 Guyline 95
Haapanen Jaakko Eulalia H70627 1468 Misil 2
Harjukari Teemu Primadonna S17034 L-3219 Finn Flyer 27
Harjukari Aarne Venla I L6519 4464 Pf-Risteilijä
Hiltunen Juha Melina L11461 Fin 11346 Finngulf 331
Hujanen Jukka Zippy A57375 L7055 Avance 24
Jääskeläinen Marko Callisto A50669 Matkavene
Kansonen Pertti Sade L8168 5913 Artina 33
Kekkonen Veikko Kuikka K45918 1190 Helmsman 26
Koponen Jarmo Merengue L9216 3170 Finn Express 83
Korhonen Ilkka Cara Mia L9534 Fin 3804 H-323

Koskinen Tommi Capella A54907 10220
Beneteau Oceanis 323
Clipper

Lampinen Anssi Ei Nimeä L9334 5473 My
Lehtimäki Jukka Iltatähti R51571 6157 Elan 31/33
Lehtinen Matti Marita M27180 9746 Vitanova
Leipola Petri Hilda U56363 Bavaria 32 Cruiser
Lindberg Ida-Lotta Bepa A54486 4995 Finn 26
Lusila Niilo Merisiili S17600 738 Albin Express
Malimaa Tommi Sheila L8635 10 Avance 36
Melanen Kari Daphnia L7089 Fin 98 Hallberg P 28
Metsäranta Sami Valkea A55188 4092 H-323
Mäkinen Eerikki Lola Of Cowes X17569 X-Yachts 362
Mäkinen Hannu Meritte X14880 6063 Sunwind 311
Niemelä Pasi Filia H72486 Fin 3290 Finn Express 83
Niemeläinen Markku Eläköön! L8119 8486 Artina 29
Nikkinen Mikko Elysion S17573 L 4451 Finn Express 64
Nurminen Reijo Betolain R50754 Moottoripursi
Nuuttila Marja Nausikaa Vii R-54760 Fin 3837 H-323
Ojanen Asko Tina Ii R50698 8312 Saint 28
Painilainen Heidi White Lady A51788 2576 Avance 245
Parikka Erno Nancy P43971 5286 Bianca 28
Partanen Mika Marina X15663 Fin3537 Avance
Pohjankoski Paavo Muscha R-50629 Fin 1164 Kings Cruiser 29
Pynnönen Markku Vimma X14811 893 Albin Express



Rantala Börje Onff L9511 4380 H323
Ruutu Mikko Hotspur H71217 775 H-Vene
Saari Hannu Riiu A57100 10404 Bavaria 30
Salminen Tapani Salmiska L9429 1458 Guy-27
Selin Olli-Matti Aurora A51168 L1253 Guy 27
Sipponen Jalmari Plan B H71181 10060 Elan 31
Sirola Hannu Kati A51067 L5812 Dehler 25 Hs
Sorvisto Jari Illusia S18429 7533 Elan 33
Suomala Janne Bonus R51078 Fin2263 Siesta 32
Tast Panu Tikkunekku A54039 9820 Finngulf 335
Tomminen Jouko Aino R52234 Fin 752 H-Vene
Valo Ensio Piia Lady X16048 L6158 Kutteri
Valo Katriina Salla X16050 L-6159 Jokker 27
Veijalainen Pertti Doris R33761 Bella8001
Vähäsöyrinki Hannes Ulrika L10838 1543 Kosteri
Ylönen Kari Katariina R50536 10259 Sun 2000
Österberg Eino Samurai S17177 5200 Finnflyer 31



Jari Kaipio — katsastuspäällikkö
045 670 6420
jari(at)kaipio.com
(s/y Christina)

Timo Tenho — kunniakommodori
0400 601 628

timotee(at)phnet.fi

Tapani Koskinen
0400 949 295
ioktapani(at)gmail.com

Atte Pasanen
040 750 3915

atte_pasanen(at)hotmail.com
Tommi Koskinen
044 274 2266
tommikoskinen1(at)gmail.com
(s/y Capella)

Ari Nieminen — tulityövalvoja
0400 718 641

ari.e.nieminen(at)mbnet.fi
(m/s Sanni)

Jukka Salonen
050 599 5430
koukku56(at)kolumbus.fi
(m/s Lyyli)

Kari Pohjonen
0400 497 754

kari.pohjonen(at)sew.fi
(m/s Kuha)

Katsastajat



Asikkalan Pursiseura ry
Leveemäentie 58 14200 TURENKI
www.asikkalanpursiseura.fi
asikkalanpursiseura@gmail.com


